



Toimeksianto suoramaksu

Laskuttaja	Laskuttaja Kosken TI kunta	Y-tunnus 0213007-9
	Laskutusaihe Vanhustyön laskut	Puhelin nro 044 744 1127
	Laskuttajan IBAN-tilinumero FI36 4710 1020 0000 23	POPFFI22

Laskutettava (täytetään tekstaamalla)	Nimi	
	Osoite	
	Postinumero	Postitoimipaikka
	Puhelinnumero	Sähköposti
	Lisätietoja	

Toimeksianto pankille (täytetään tekstaamalla)	Pyydän pankkiani tekemään suoramaksutoimeksiannon tässä toimeksiannossa mainituin ehdoin	
	Pankin nimi:	
	Toimeksiannon antajan IBAN-tilinumero	
	Laskuttajan määrittämä yksilöintitieto 1 (viitenumero aikaisemmasta laskusta)	
	Toimeksiannon antajan allekirjoitus	Toimeksiannon antajan nimenselvennys
	Päivämäärä ja paikkakunta	Toimeksiannon antajan henkilötunnus



Maksutavan ehdot:

Sitoudun noudattamaan oman pankkini suoramaksupalvelun käyttöä koskevia asiakasehtoja.

Pankilla ei ole velvollisuutta käsitellä toimeksiantoa, jos pankki ei voi varmistua toimeksiannon antajan allekirjoituksesta.

Pankilla ei ole velvollisuutta käsitellä puutteellisesti tai virheellisin tiedoin annettua toimeksiantoa eikä ilmoittamaan, mikäli toimeksiantoa ei em. syystä voi käsitellä.

Suoramaksupalvelu

Voit ottaa suoramaksupalvelun käyttöön antamalla pankillesi suoramaksutoimeksiannon. Suoramaksutoimeksiannossa annettujen tietojen perusteella pankki muodostaa toistaiseksi voimassa olevan toimeksiannon siitä, että laskuttajan pankkiin lähettämän sähköisen laskukopion tietojen perusteella muodostetaan eräpäivällinen maksutoimeksianto tilillesi. Tieto suoramaksutoimeksiannosta välitetään tässä toimeksiannossa nimetyille laskuttajalle.

Pankki muodostaa sähköisen laskukopion tietojen perusteella yksittäisen eräpäivällisen maksutoimeksiannon, joka käsitellään tilisiirtona. Pankki voi ennen suoramaksun eräpäivää pyynnöstäsi muuttaa maksutoimeksiannon veloitustiliä, eräpäivää ja summaa tai poistaa maksutoimeksiannon.

Voit lopettaa suoramaksupalvelun ilmoittamalla siitä pankillesi.

Suoramaksupalvelun ehdot sekä palvelumaksut ovat saatavissa pankistasi tai pankkisi [www-sivuilla](#).